
1/3 

 

Pabianice, dnia 01.04.2019 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zamiatanie zamiatarką mechaniczną 

ulic gminnych na terenie miasta Pabianic oraz placu targowego przy ulicy Moniuszki 40/42 w Pabianicach” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), informuje że za najkorzystniejszą  

w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Część I 

MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 

Cena oferty – 89.284,89 zł.  

Część II 

MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 

Cena oferty – 4.968,00 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ani nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Część I 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 

Usługi Transportowo – Komunalne  

Beata Kamola 

98-200 Zduńska Wola, Czechy 11  

56,96 5,00 61,96 

2 
MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
95,00 5,00 100,00 

 

 



2/3 

 

Część II 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

płatności 

łącznie 

1 

Usługi Transportowo – Komunalne  

Beata Kamola 

98-200 Zduńska Wola, Czechy 11  

78,74 5,00 83,74 

2 
MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
95,00 5,00 100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 01.04.2019 roku 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty [zł] Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności Część I Część II 

1 
Usługi Transportowo – Komunalne Beata Kamola 

98-200 Zduńska Wola, Czechy 11  
148.905,00 5.994,00 zgodny z siwz 30 dni 

2 
MARKOM Marcin Różycki 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
89.284,89 4.968,00 zgodny z siwz 30 dni 

 


